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LAG Genböck Haus Ried
22. April 2017



Ergebnisse mU8
StNr Vorname Name Jg Verein Klasse Joker Gesamt Platz Cup

25 Jonas Mesi 2010 IGLA mU8 ben. 3,59 352 0:28,82 731 1,55 436 17,91 281 1800 1 1800
97 Simon Gstöttner 2010 vereinslos mU8 ben. 3,85 217 0:32,34 477 1,42 351 15,00 217 1262 2 1262

113 Tim Fuchs 2011 IGLA mU8 ben. 4,15 98 0 1,18 209 11,37 138 445 3 445
109 Paul Plewa 2011 FC Neuhofen mU8 ben. 4,77 1 0 1,16 198 8,00 68 267 4 267

20m fl Cross 150m Standweit Tennisball
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Ergebnisse mU10
StNr Vorname Name Jg Verein Klasse Joker Gesamt Platz Cup

15 Jona Desch 2008 IGLA mU10 ben. 3,63 329 1:07,21 468 1,66 512 39,53 788 2097 1 2097
73 Maximilian Prühwasser 2009 ÖTB OÖ. mU10 ben. 3,44 443 1:07,91 446 1,67 519 29,14 540 1948 2 1948

111 Niklas Luger 2008 vereinslos mU10 ben. 3,43 449 1:06,08 504 1,80 614 21,43 361 1928 3 1928
47 Valentin Steinwendtner 2009 LAC Amateure Steyr mU10 ben. 3,31 529 1:02,46 627 1,53 423 18,71 299 1878 4 1878
90 Theoderich Breitenfellner 2008 ULC Linz Oberbank mU10 ben. 3,59 352 1:08,03 442 1,60 470 22,48 385 1649 5 1649
19 Jan Fuchs 2008 IGLA mU10 ben. 3,65 318 1:12,74 309 1,70 541 16,73 255 1423 6 1423
61 Valentin Riedl 2009 LAG Genböck-Haus Ried mU10 ben. 3,81 235 1:10,91 358 1,35 307 22,02 374 1274 7 1274

20m fl Cross 300m Standweit Tennisball
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Ergebnisse mU12
StNr Vorname Name Jg Verein Klasse Joker Gesamt Platz Cup

26 Julian Mesi 2007 IGLA mU12 ben. 8,31 950 1:31,56 929 3,91 732 33,12 634 3245 1 3245
70 Tobias Lemmerer 2006 ÖTB OÖ. mU12 ben. 8,28 959 1:38,12 769 3,92 736 34,93 677 3141 2 3141

2 Alexander Heinz 2006 10 K Union mU12 ben. 8,50 894 1:37,56 782 3,98 760 34,66 671 3107 3 3107
92 Matthias Kastner 2006 ULC Linz Oberbank mU12 ben. 8,41 920 1:33,13 890 3,96 752 28,11 516 3078 4 3078

4 Denis Brunninger 2006 ATSV Linz LA mU12 8,53 885 1:45,84 598 3,71 655 30,42 570 2708 5 2708
86 Jonathan Adegoke 2007 TV Ried mU12 8,87 789 1:45,84 598 3,32 512 32,24 613 2512 6 2512
84 Maximilian Stampfl 2006 TV Altheim mU12 ben. 9,11 723 1:52,13 474 3,02 409 43,09 874 2480 7 2480
45 Sebastian Scheiblmasser 2007 LAC Amateure Steyr mU12 8,97 761 1:43,50 648 3,36 526 26,21 471 2406 8 2406
80 Sebatian Lassacher 2006 TV Altheim mU12 9,38 653 1:48,61 542 3,56 599 30,68 576 2370 9 2370
83 Rohed Scherzi 2007 TV Altheim mU12 ben. 9,07 734 1:48,61 542 3,12 443 33,58 645 2364 10 2364
87 Yar Mohammed Arabzada 2006 TV Ried mU12 ben. 10,02 500 1:54,92 422 2,72 313 30,46 571 1806 11 1806
10 Niklas Schaffner 2006 ATSV Linz LA mU12 9,85 539 1:49,79 518 2,94 383 21,25 357 1797 12 1797

50m Cross 450m Weit (Zone) Vortex
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Ergebnisse mU14
StNr Vorname Name Jg Verein Klasse Joker Gesamt Platz Cup

37 Leon Glavas 2004 LAC Amateure Steyr mU14 ben. 7,59 1178 1:53,58 1097 4,82 1112 41,91 846 4233 1 4233
1 Alexander Auer 2004 10 Kampf Union mU14 ben. 8,00 1046 2:12,49 740 5,20 1283 51,52 1081 4150 2 4150

88 Manuel Bankhammer 2004 ULC Linz Oberbank mU14 ben. 8,24 972 2:00,55 958 4,52 982 52,85 1114 4026 3 4026
82 Rawi Scherzi 2004 TV Altheim mU14 8,42 918 2:04,52 883 4,14 824 53,50 1131 3756 4 3756
44 David Rosner 2004 LAC Amateure Steyr mU14 ben. 8,41 920 1:59,54 978 4,26 873 45,51 933 3704 5 3704
57 David Mohr 2004 LAG Genböck-Haus Ried mU14 ben. 8,20 984 2:04,91 876 4,29 885 39,50 787 3532 6 3532
30 Ludwig Schwaiger 2005 IGLA mU14 ben. 8,96 764 2:20,35 610 3,62 621 43,38 881 2876 7 2876

107 Maximilian Weber 2005 mU14 ben. 9,05 739 2:17,62 654 3,87 716 33,65 647 2756 8 2756
22 Jakob Gsottbauer 2005 IGLA mU14 ben. 8,41 920 2:16,76 668 3,94 744 24,10 422 2754 9 2754

9 Lukas Lackner 2004 ATSV Linz LA mU14 ben. 8,92 775 2:27,19 507 3,72 659 39,84 795 2736 10 2736
56 Michael Hütter 2004 LAG Genböck-Haus Ried mU14 ben. 9,35 661 2:37,74 364 3,63 625 40,64 815 2465 11 2465
95 Michael Schonka 2005 ULC Linz Oberbank mU14 ben. 9,51 620 2:38,12 359 3,37 530 26,42 476 1985 12 1985

50m 600m Cross Weit (Zone) Vortex
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Ergebnisse wU8
StNr Vorname Name Jg Verein Klasse Joker Gesamt Platz Cup

6 Lea Grubmüller 2010 ATSV Linz LA wU8 ben. 3,63 333 0:29,69 1054 1,42 440 14,22 315 2142 1 2142
103 Aurelia Weidlinger 2010 vereinslos wU8 ben. 4,64 3 0:40,49 328 1,07 186 11,31 234 751 2 751
110 Melissa Osmancevic 2010 LAG w08 ben. 4,19 89 0 1,38 408 7,62 133 630 3 630

20m fl Cross 150m Standweit Tennisball
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Ergebnisse wU10
StNr Vorname Name Jg Verein Klasse Joker Gesamt Platz Cup

27 Jana Reisinger 2008 IGLA wU10 ben. 3,37 492 1:04,35 607 1,88 855 17,92 419 2373 1 2373
7 Sara Kreiner 2008 ATSV Linz LA wU10 ben. 3,39 479 1:07,95 482 1,75 730 23,91 589 2280 2 2280

18 Ida Emprechtinger 2008 IGLA wU10 ben. 3,54 385 1:02,84 663 1,68 665 16,27 372 2085 3 2085
35 Antonella Bogic 2008 LAC Amateure Steyr wU10 ben. 3,35 506 1:09,59 430 1,73 711 13,64 298 1945 4 1945
54 Ajna Causevic 2008 LAG Genböck-Haus Ried wU10 ben. 3,55 379 1:11,90 360 1,50 507 20,76 499 1745 5 1745
72 Marei Noska 2008 ÖTB OÖ. wU10 ben. 3,73 280 1:08,89 452 1,56 558 18,94 448 1738 6 1738

108 Maxie Harringer 2009 ÖTB OÖ. wU10 ben. 3,69 301 1:08,39 468 1,51 515 16,15 369 1653 7 1653
42 Arian Rohn 2008 LAC Amateure Steyr wU10 ben. 3,83 230 1:12,40 346 1,63 620 12,43 265 1461 8 1461
68 Laura Erhard 2009 ÖTB OÖ. wU10 ben. 3,85 221 1:14,34 293 1,49 498 13,67 299 1311 9 1311
48 Flora Wally 2009 LAC Amateure Steyr wU10 ben. 3,93 185 1:13,67 311 1,56 558 11,67 244 1298 10 1298

104 Laura Weidlinger 2008 vereinslos wU10 ben. 3,85 221 1:18,63 191 1,56 558 13,23 287 1257 11 1257
69 Annika Höllwerth 2009 ÖTB OÖ. wU10 ben. 3,78 254 1:14,93 278 1,41 432 11,70 245 1209 12 1209
50 Sophie Aichinger 2009 LAG Genböck-Haus Ried wU10 ben. 4,23 77 1:28,60 32 1,39 416 8,89 167 692 13 692

20m fl Cross 300m Standweit Tennisball
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Ergebnisse wU12
StNr Vorname Name Jg Verein Klasse Joker Gesamt Platz Cup

36 Sara Bogic 2006 LAC Amateure Steyr wU12 ben. 8,10 1080 1:43,64 615 4,36 1049 37,10 971 3715 1 3715
76 Corinna Marica 2006 PSV Wels wU12 ben. 8,19 1052 1:41,11 674 4,27 1005 34,09 883 3614 2 3614
20 Christina Gangl 2006 IGLA wU12 ben. 8,83 865 1:36,47 787 4,00 875 40,33 1065 3592 3 3592
66 Sophia Kobler 2006 LG Kirchdorf wU12 ben. 8,44 977 1:45,14 582 3,81 787 28,68 726 3072 4 3072
67 Leonie Kronberger 2007 LG Kirchdorf wU12 ben. 8,60 931 1:38,78 730 3,74 755 26,10 652 3068 5 3068
12 Marie Angerer 2007 IGLA wU12 ben. 8,26 1031 1:35,84 803 3,63 706 20,49 492 3032 6 3032

5 Patricia Brunninger 2006 ATSV Linz LA wU12 ben. 8,59 934 1:37,46 762 3,69 733 21,11 509 2938 7 2938
71 Loise McDonald 2006 ÖTB OÖ. wU12 ben. 8,42 983 1:45,74 569 3,33 577 23,00 563 2692 8 2692
93 Emely Rechberger 2006 ULC Linz Oberbank wU12 ben. 9,00 819 1:45,40 576 3,49 645 25,75 642 2682 9 2682
40 Emma Petersen 2006 LAC Amateure Steyr wU12 ben. 8,68 908 1:42,99 630 3,25 544 22,67 554 2636 10 2636
52 Elisabeth Burgstaller 2006 LAG Genböck-Haus Ried wU12 ben. 9,22 760 1:42,73 636 3,29 560 18,51 435 2391 11 2391
38 Flora Heiml 2007 LAC Amateure Steyr wU12 ben. 8,62 925 1:49,18 496 3,29 560 17,02 393 2374 12 2374
58 Laura Radlinger 2006 LAG Genböck-Haus Ried wU12 ben. 9,45 700 1:53,48 411 3,13 495 29,07 738 2344 13 2344
65 Leonie Felbinger 2006 LG Kirchdorf wU12 ben. 9,43 705 1:48,49 510 3,30 565 17,04 394 2174 14 2174
94 Anna Reiter 2007 ULC Linz Oberbank wU12 ben. 9,38 718 1:54,95 384 3,15 503 20,55 493 2098 15 2098
51 Astrid Burgstaller 2006 LAG Genböck-Haus Ried wU12 ben. 10,05 556 1:51,94 441 3,03 456 18,42 433 1886 16 1886
53 Iris Burgstaller 2006 LAG Genböck-Haus Ried wU12 ben. 9,70 638 1:56,48 356 3,03 456 18,16 425 1875 17 1875
81 Anita Scherzi 2006 TV Altheim wU12 ben. 9,51 685 1:58,40 323 2,53 274 15,75 358 1640 18 1640
23 Linda Gsottbauer 2007 IGLA wU12 ben. 10,22 517 1:53,49 411 2,75 351 14,97 336 1615 19 1615
49 Eva Aichinger 2007 LAG Genböck-Haus Ried wU12 ben. 12,15 172 2:22,07 40 2,09 139 11,41 236 587 20 587

114 Greta Wageneder 2007 LAG Genböck-Haus Ried wU12 10,04 558 0 0 0 558 21 558

50m Cross 450m Weit (Zone) Vortex
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Ergebnisse wU14
StNr Vorname Name Jg Verein Klasse Joker Gesamt Platz Cup

46 Veronika Schwarz 2004 LAC Amateure Steyr wU14 ben. 8,18 1055 2:06,77 993 4,38 1059 41,88 1111 4218 1 4218
21 Valentina Grömer 2005 IGLA wU14 ben. 8,05 1095 2:12,98 875 4,52 1130 36,52 954 4054 2 4054
34 Anna Bogic 2004 LAC Amateure Steyr wU14 ben. 8,75 888 2:23,71 686 4,30 1020 42,30 1123 3717 3 3717
14 Verena Braid 2004 IGLA wU14 ben. 8,13 1070 2:25,06 664 4,34 1039 32,67 842 3615 4 3615
62 Paula Teschl 2005 LAG Genböck-Haus Ried wU14 ben. 8,33 1010 2:15,07 836 4,00 875 32,45 835 3556 5 3556
31 Leonie Schwarz 2005 IGLA wU14 ben. 8,85 860 2:14,77 842 4,15 947 33,21 858 3507 6 3507
16 Lea Desch 2005 IGLA wU14 ben. 8,49 963 2:08,36 962 3,90 828 28,05 708 3461 7 3461
41 Maya Ringler 2005 LAC Amateure Steyr wU14 ben. 8,46 971 2:23,20 695 3,72 746 28,36 717 3129 8 3129
11 Nina Schreil 2004 ATSV Linz LA wU14 ben. 8,57 939 2:06,34 1002 3,57 680 20,28 486 3107 9 3107
13 Katharina Bauer 2004 IGLA wU14 8,18 1055 0 4,35 1044 32,56 839 2938 10 2938
89 Gudrun Breitenfellner 2005 ULC Linz Oberbank wU14 ben. 8,87 854 2:19,67 755 3,61 697 23,23 570 2876 11 2876
32 Anna Tallafuss 2005 IGLA wU14 ben. 8,70 902 2:24,07 680 3,44 624 26,24 656 2862 12 2862
85 Elisabeth Weinhäupl 2004 TV Altheim wU14 ben. 8,90 846 2:20,65 738 3,36 590 26,40 661 2835 13 2835
64 Selina Weissenbrunner 2004 LAG Genböck-Haus Ried wU14 ben. 8,68 908 2:24,25 677 3,56 675 21,74 527 2787 14 2787
55 Lina Causevic 2004 LAG Genböck-Haus Ried wU14 ben. 9,22 760 2:20,97 732 3,20 524 27,25 685 2701 15 2701
43 Evelyn Rohn 2004 LAC Amateure Steyr wU14 ben. 9,73 631 2:21,26 727 3,72 746 24,08 594 2698 16 2698
17 Vanessa Eder 2005 IGLA wU14 ben. 9,26 749 2:35,62 501 3,57 680 28,08 709 2639 17 2639
39 Johanna Hiesmayr 2005 LAC Amateure Steyr wU14 ben. 9,40 713 2:31,58 561 3,15 503 29,26 743 2520 18 2520
60 Sophie Riedl 2005 LAG Genböck-Haus Ried wU14 ben. 9,76 624 2:24,66 670 3,50 649 22,51 549 2492 19 2492
33 Lara Wetzlmayer 2005 IGLA wU14 ben. 9,66 648 2:25,28 660 3,21 528 25,64 639 2475 20 2475
29 Lena Schlöglmann 2005 IGLA wU14 ben. 9,76 624 2:46,84 351 3,48 641 24,40 603 2219 21 2219

50m Cross 600m Weit (Zone) Vortex
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RunForFun 2017 Ried
Ried im Innkreis, LA Stadion Ried, 22.04.2017 ERGEBNISSE

Dataservice by
Gedruckt am 22.04.2017 19:28:17 mit Track and Field 3.1.0.232 lizensiert für LAG Genböck-Haus Ried Seite 1 von 6

150m RAHMEN W, W, WU20, WU18, WU16, WU23 22.04.2017 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 191 Bleckenwegner Antonia 2002 LAG Genböck-Haus Ried 22,12 1./I
2 197 Sternbauer Catharina 2002 LAG Genböck-Haus Ried 22,27 2./I
3 192 Boubenizek Elena 2003 LAG Genböck-Haus Ried 23,62 3./I

150m RAHMEN W, Weibliche U16 22.04.2017 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 191 Bleckenwegner Antonia 2002 LAG Genböck-Haus Ried 22,12 1./I
2 197 Sternbauer Catharina 2002 LAG Genböck-Haus Ried 22,27 2./I
3 192 Boubenizek Elena 2003 LAG Genböck-Haus Ried 23,62 3./I

150m RAHMEN M, M, MU20, MU18, MU16, MU23 22.04.2017 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 193 Duft Michael 2000 LAG Genböck-Haus Ried 17,37 1./I
2 190 Müller Tobias 1998 LAC Steyr 17,86 2./I
3 198 Wakonig Simon 1997 LAG Genböck-Haus Ried 18,74 3./I

150m RAHMEN M, Männliche U20 22.04.2017 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 190 Müller Tobias 1998 LAC Steyr 17,86 2./I

150m RAHMEN M, Männliche U18 22.04.2017 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 193 Duft Michael 2000 LAG Genböck-Haus Ried 17,37 1./I

150m RAHMEN M, Männer U23 22.04.2017 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 198 Wakonig Simon 1997 LAG Genböck-Haus Ried 18,74 3./I

150m, Weibliche U8 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 6 Grubmüller Lea 2010 ATSV Linz LA 29,69 1./I
2 105 Dadic Lea 2011 Wels 34,45 2./I
3 100 Mitterbauer Hannah 2010 vereinslos 37,75 3./I
4 103 Weidlinger Aurelia 2010 vereinslos 40,49 4./I

aW 108 Harringer Maxie 2009 ÖTB OÖ. 108,39 -/I
aW 110 Osmancevic Melissa 2010 LAG Genböck-Haus Ried 34,34 -/I
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300m, Weibliche U10 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 18 Emprechtinger Ida 2008 IGLA 62,84 1./I
2 27 Reisinger Jana 2008 IGLA 64,35 2./I
3 7 Kreiner Sara 2008 ATSV Linz LA 67,95 3./I
4 72 Noska Marei 2008 ÖTB OÖ. 68,89 1./II
5 35 Bogic Antonella 2008 LAC Amateure Steyr 69,59 4./I
6 59 Redhammer Flora 2009 LAG Genböck-Haus Ried 70,73 2./II
7 54 Causevic Ajna 2008 LAG Genböck-Haus Ried 71,90 3./II
8 42 Rohn Arian 2008 LAC Amateure Steyr 72,40 5./I
9 48 Wally Flora 2009 LAC Amateure Steyr 73,67 6./I

10 68 Erhard Laura 2009 ÖTB OÖ. 74,34 4./II
11 69 Höllwerth Annika 2009 ÖTB OÖ. 74,93 5./II
12 99 Lozic Klara 2009 vereinslos 76,76 1./III
13 104 Weidlinger Laura 2008 vereinslos 78,63 2./III
14 50 Aichinger Sophie 2009 LAG Genböck-Haus Ried 88,60 6./II

79 Wageneder Greta 2008 Schildorn n.a.
96 Schweighofer Ruth 2008 ULC Linz Oberbank n.a.

450m, Weibliche U12 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 12 Angerer Marie 2007 IGLA 95,84 1./I
2 20 Gangl Christina 2006 IGLA 96,47 2./I
3 5 Brunninger Patricia 2006 ATSV Linz LA 97,46 3./I
4 67 Kronberger Leonie 2007 LG Kirchdorf 98,78 1./III
5 77 Pruckmayr Marlene 2007 Schallerbach 100,38 1./IV
6 76 Marica Corinna 2006 PSV Wels 101,11 2./III
7 52 Burgstaller Elisabeth 2006 LAG Genböck-Haus Ried 102,73 1./II
8 40 Petersen Emma 2006 LAC Amateure Steyr 102,99 2./II
9 36 Bogic Sara 2006 LAC Amateure Steyr 103,64 4./I

10 66 Kobler Sophia 2006 LG Kirchdorf 105,14 3./III
11 93 Rechberger Emely 2006 ULC Linz Oberbank 105,40 2./IV
12 71 McDonald Loise 2006 ÖTB OÖ. 105,44 4./III
13 65 Felbinger Leonie 2006 LG Kirchdorf 108,49 5./III
14 38 Heiml Flora 2007 LAC Amateure Steyr 109,18 3./II
15 98 Holzinger Claudia 2007 vereinslos 111,30 3./IV
16 51 Burgstaller Astrid 2006 LAG Genböck-Haus Ried 111,94 4./II
17 58 Radlinger Laura 2006 LAG Genböck-Haus Ried 113,48 6./III
18 23 Gsottbauer Linda 2007 IGLA 113,49 5./I
19 94 Reiter Anna 2007 ULC Linz Oberbank 114,95 4./IV
20 53 Burgstaller Iris 2006 LAG Genböck-Haus Ried 116,48 5./II
21 81 Scherzi Anita 2006 TV Altheim 118,40 5./IV
22 49 Aichinger Eva 2007 LAG Genböck-Haus Ried 142,07 6./II

8 Krenmair Laura 2006 ATSV Linz LA n.a.
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600m, Weibliche U14 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 11 Schreil Nina 2004 ATSV Linz LA 2:06,34 1./I
2 46 Schwarz Veronika 2004 LAC Amateure Steyr 2:06,77 1./II
3 16 Desch Lea 2005 IGLA 2:08,36 2./I
4 21 Grömer Valentina 2005 IGLA 2:12,98 3./I
5 31 Schwarz Leonie 2005 IGLA 2:14,77 4./I
6 62 Teschl Paula 2005 LAG Genböck-Haus Ried 2:15,07 1./III
7 63 Trinks Elena 2004 LAG Genböck-Haus Ried 2:17,54 2./III
8 78 Pruckmayr Selina 2005 Schallerbach 2:18,84 3./III
9 89 Breitenfellner Gudrun 2005 ULC Linz Oberbank 2:19,67 4./III

10 85 Weinhäupl Elisabeth 2004 TV Altheim 2:20,65 5./III
11 112 Hubauer Sara 2005 LAG Genböck-Haus Ried 2:20,69 2./II
12 55 Causevic Lina 2004 LAG Genböck-Haus Ried 2:20,97 3./II
13 43 Rohn Evelyn 2004 LAC Amateure Steyr 2:21,26 4./II
14 41 Ringler Maya 2005 LAC Amateure Steyr 2:23,20 5./II
15 34 Bogic Anna 2004 LAC Amateure Steyr 2:23,71 6./II
16 32 Tallafuss Anna 2005 IGLA 2:24,07 7./II
17 64 Weissenbrunner Selina 2004 LAG Genböck-Haus Ried 2:24,25 6./III
18 60 Riedl Sophie 2005 LAG Genböck-Haus Ried 2:24,66 7./III
19 14 Braid Verena 2004 IGLA 2:25,06 5./I
20 33 Wetzlmayer Lara 2005 IGLA 2:25,28 8./II
21 39 Hiesmayr Johanna 2005 LAC Amateure Steyr 2:31,58 9./II
22 17 Eder Vanessa 2005 IGLA 2:35,62 6./I
23 29 Schlöglmann Lena 2005 IGLA 2:46,84 7./I
aW 194 Hubauer Teresa 2003 LAG Genböck-Haus Ried 1:55,35 -/I

24 Lengauer Pia 2004 IGLA n.a.
13 Bauer Katharina 2004 IGLA n.a.
91 Breuer Victoria 2004 ULC Linz Oberbank n.a.

150m, Männliche U8 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 25 Mesi Jonas 2010 IGLA 28,82 1./I
2 97 Gstöttner Simon 2010 vereinslos 32,34 2./I
3 101 Saletmaier Tobias 2010 vereinslos 32,87 3./I
4 109 Plewa Paul 2011 FC Neuhofen 43,60 4./I
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150m, Männliche U8 - Fortsetzung 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

28 Reisinger Tobias 2013 IGLA n.a.
74 Fehse-Mc Grath Eric 2012 Passau n.a.

300m, Männliche U10 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 47 Steinwendtner Valentin 2009 LAC Amateure Steyr 62,46 1./I
2 111 Luger Niklas 2008 vereinslos 66,08 2./I
3 15 Desch Jona 2008 IGLA 67,21 3./I
4 73 Prühwasser Maximilian 2009 ÖTB OÖ. 67,91 1./II
5 90 Breitenfellner Theoderich 2008 ULC Linz Oberbank 68,03 2./II
6 61 Riedl Valentin 2009 LAG Genböck-Haus Ried 70,91 4./I
7 19 Fuchs Jan 2008 IGLA 72,74 5./I

75 Mc-Grath Dylan 2009 Passau n.a.
106 Rutschetschin Tobias 2009 vereinslos n.a.

450m, Männliche U12 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 26 Mesi Julian 2007 IGLA 91,56 1./I
2 92 Kastner Matthias 2006 ULC Linz Oberbank 93,13 1./II
3 2 Heinz Alexander 2006 10-Kampf Union 97,56 2./I
4 70 Lemmerer Tobias 2006 ÖTB OÖ. 98,12 3./I
5 45 Scheiblmasser Sebastian 2007 LAC Amateure Steyr 103,50 4./I
6 4 Brunninger Denis 2006 ATSV Linz LA 105,84 5./I
6 86 Adegoke Jonathan 2007 TV Ried 105,84 2./II
8 80 Lassacher Sebatian 2006 TV Altheim 108,61 3./II
9 83 Scherzi Rohed 2007 TV Altheim 108,86 4./II

10 10 Schaffner Niklas 2006 ATSV Linz LA 109,79 6./I
11 84 Stampfl Maximilian 2006 TV Altheim 112,13 5./II
12 87 Arabzada Yar Mohammed 2006 TV Ried 114,92 6./II

600m, Männliche U14 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 37 Glavas Leon 2004 LAC Amateure Steyr 1:53,58 1./I
2 44 Rosner David 2004 LAC Amateure Steyr 1:59,54 2./I
3 88 Bankhammer Manuel 2004 ULC Linz Oberbank 2:00,55 1./II
4 82 Scherzi Rawi 2004 TV Altheim 2:04,52 2./II
5 57 Mohr Julian 2004 LAG Genböck-Haus Ried 2:04,91 3./I
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600m, Männliche U14 - Fortsetzung 22.04.2017 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

6 1 Auer Alexander 2004 10-Kampf Union 2:12,49 3./II
7 115 Giglmayr Stefano 2005 SV Lengau 2:15,14 4./II
8 22 Gsottbauer Jakob 2005 IGLA 2:16,76 4./I
9 107 Weber Maximilian 2005 vereinslos 2:17,62 5./II

10 30 Schwaiger Ludwig 2005 IGLA 2:20,35 5./I
11 9 Lackner Lukas 2004 ATSV Linz LA 2:27,19 6./I
12 56 Hütter Michael 2004 LAG Genböck-Haus Ried 2:37,74 7./I
13 95 Schonka Michael 2005 ULC Linz Oberbank 2:38,12 6./II

3 Sonnleitner Gregor 2004 10-Kampf Union n.a.
102 Schwaiger Ludwig 2005 vereinslos n.a.

300m RAHMEN M, M, MU20, MU18, MU16, MU23 22.04.2017 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 190 Müller Tobias 1998 LAC Steyr 37,01 1./I
2 193 Duft Michael 2000 LAG Genböck-Haus Ried 37,40 2./I
3 199 Kaiser Andreas 1997 LCAV JP 37,86 3./I
4 198 Wakonig Simon 1997 LAG Genböck-Haus Ried 40,90 4./I
5 196 Reiter Fabian 2002 LAG Genböck-Haus Ried 46,59 5./I

200 Scherzi Navid 2002 TV Altheim disq.
Laufbahn verlassen

300m RAHMEN M, Männliche U20 22.04.2017 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 190 Müller Tobias 1998 LAC Steyr 37,01 1./I

300m RAHMEN M, Männliche U18 22.04.2017 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 193 Duft Michael 2000 LAG Genböck-Haus Ried 37,40 2./I

300m RAHMEN M, Männliche U16 22.04.2017 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 196 Reiter Fabian 2002 LAG Genböck-Haus Ried 46,59 5./I
200 Scherzi Navid 2002 TV Altheim disq.

Laufbahn verlassen

300m RAHMEN M, Männer U23 22.04.2017 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 199 Kaiser Andreas 1997 LCAV JP 37,86 3./I
2 198 Wakonig Simon 1997 LAG Genböck-Haus Ried 40,90 4./I
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